
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela Wielkiego Postu

22.03.2026 r.

21 marca 2026

Od dzisiejszej niedzieli zmienia się charakter tego liturgicznego okresu. Cały czas towarzyszyło1.
nam wezwanie Kościoła do nawrócenia, jednak Wielki Post nabiera charakteru pasyjnego. Od
dziś do końca obrzędów Wielkiego Piątku w kościele zasłaniamy wszystkie krzyże. Skupimy się
na rozważaniu męki Pańskiej, stąd jeszcze większa zachęta do udziału w nabożeństwach Drogi
krzyżowej i Gorzkich żali. Apel ten kierujemy zwłaszcza do tych, którzy jeszcze w tym roku nie
uczestniczyli w pasyjnych nabożeństwach.
W naszym kościele nabożeństwo Drogi krzyżowej w piątek o godz.17.00 msza i droga2.
krzyżowa, a Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym – w niedzielę o godz. 17.15. Za udział w tych
nabożeństwach pod zwykłymi warunkami można uzyskać odpusty dla siebie lub dla bliskich
zmarłych.
We wtorek, 24 marca, obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Polaków ratujących Żydów pod3.
okupacją niemiecką.
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, będziemy przeżywali w najbliższą środę, 25 marca. W tę4.
uroczystość celebrujemy początek naszego odkupienia.
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego jest zarazem Dniem Świętości Życia i Duchowej Adopcji5.
Dziecka Poczętego. W tym dniu osoby, które pragną podjąć się zadania modlitwy w intencji
zagrożonego życia dziecka poczętego, będą mogły rozpocząć swoją dziewięciomiesięczną
nowennę.
Przyszła niedziela, 29 marca, będzie już Niedzielą Męki Pańskiej – Niedzielą Palmową. Podczas6.
każdej Mszy Świętej pobłogosławimy przyniesione palmy i gałązki wierzbowe, które będą
przypominały jerozolimskie palmy, słane pod stopy wjeżdżającego do Świętego Miasta
Chrystusa – Mesjasza. A liturgię głównej Mszy Świętej o godz. 11.00 poprzedzi uroczysta
procesja z palmami.
Dziękujemy za ofiary składane w ostatnim czasie na krzyż ...7.
Program rekolekcji : w poniedziałek , wtorek i środę – msze św. z nauką rekolekcyjną o godz.8.
10.00, 16.30 i 18.00. Spowiedź we wtorek i środę pół godziny przed każdą mszą św.
Zakończenie rekolekcji we wtorek... Jutro odwiedziny chorych, prosimy o zgłaszanie w
zakrystii... 

 
 
 


